令和４年７月７日

 保護者の皆様

小樽市立銭函中学校長

      田 中 孝 二

体育祭のご案内

盛夏の候、保護者の皆様おかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りまして誠

にありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染防止に向けた対策を施した上で、今年度の体

育祭を下記の日程において開催いたします。なお、感染防止の観点で保護者の

皆様の観覧につきましては、1家庭 1名までにさせていただきます。また、生

徒応援席への立ち入りについてはご遠慮ください（観覧スペースについては裏

面をご覧ください）。

大変申し訳ございませんが、お子さんの安全を確保するためですので、ご理

解のほどよろしくお願いいたします。

記

１．実施日

令和４年７月１５日（金） 開催式   ９：１５

                 午前の部  ９：４０～１２：００

                 午後の部 １３：４０～１５：００

           ※天候により競技時間、競技内容の変更の可能性あり

 ２．雨天時

    体育館にて実施します（決定次第、安心メールでお知らせいたします。）

     ・当該学級のみが体育館で競技し、他は学級でオンライン観戦とします。

      ・午後のプログラム（学級リレーなど）を午前に前倒しする場合もあります。

     ・保護者の方の観覧については、ご遠慮ください。

 ３．その他

自家用車でのご来場はご遠慮ください。

以上

グラウンド

◎会場図

※注意事項

トラック及び生徒応援席への立ち入りは、ご遠慮ください。

銭函中 校舎

トラック

国道

本部テント

☆保護者観覧スペース

札幌方面 小樽方面